1
2

UỶ BAN NHÂN DÂN                               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH BÌNH ĐỊNH                                          Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

       ((((                                                     (((((((( TM. 08
Số: 26/2001/QĐ-UB                                Quy Nhơn, ngày 29 tháng 3 năm 2001

QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh phụ cấp cho các thành viên Hội đồng Quản lý

và cán bộ kiêm nhiệm của Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh

((((((((((
 UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

- Căn cứ Thông tư số 99/1997/TT-BTC ngày 31/12/1997 của Bộ Tài chính hướng dẫn quy chế quản lý tài chính đối với Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh;

- Căn cứ Quyết định số 1086/QĐ-UB ngày 08/5/1997 của UBND tỉnh về việc thành lập Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh;

- Xét đề nghị của Hội đồng Quản lý Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh tại Công văn số 05 CV/HĐQL ngày 22/3/2001;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Quy định mức phụ cấp cho các thành viên Hội đồng Quản lý và cán bộ kiêm nhiệm của Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh kể từ ngày 01/01/2001 như sau:

1- Chủ tịch Hội đồng Quản lý

: 500.000 đ/người/tháng

2- Phó Chủ tịch HĐQL, Giám đốc điều hành
: 450.000 đ/người/tháng

3- Thành  viên  HĐQL,  Thư  ký  HĐQL,

               Trưởng ban kiểm soát, KTT

: 400.000 đ/người/tháng

4- Cán  bộ  giúp  việc  thành  viên  HĐQL,

               Thành viên Ban kiểm soát

: 300.000 đ/người/tháng.

Điều 2: Quyết định này thay thế các Quyết định số 103/1999/QĐ-UB ngày 17/7/1999, số 598/1998/QĐ-UB ngày 24/2/1998 của UBND tỉnh.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Chủ tịch Hội đồng Quản lý, Giám đốc Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh và Thủ trưởng các sở, ban có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này ./.
                                                TM - UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                               KT.CHỦ TỊCH

                                                                                              PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận :

- Như Điều 2

- TT Tỉnh ủy

- Lưu VP, K7.

                                                                                                  Vũ Hoàng Hà